
 

Uchwała Nr XXI/200/2020  

Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 19 maja 2020  
 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2020. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2019 r. poz. 5480) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

  

Rezygnuje się z zadań przyjętych uchwałą nr XIV/154/2019 z dnia 19 września 2019 w 

sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII Nowa 

Huta na rok 2020    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

a uzyskaną kwotę 270 000 zł przenosi się dodatkowo na zadanie 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            § 2 

  

 W ramach zadania przyjętego uchwałą Nr XII/128/2019 z dnia 8 lipca 2019 r. 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

ZDMK 

  

2. Budowa, modernizacja, prace remontowe chodników i parkingów – 

WPF     

2.5 Budowa miejsc parkingowych na os. Spółdzielczym blok nr 8   100 000 

2.6 
Budowa miejsc parkingowych na os. Sportowym przy Zespole Szkół 

Specjalnych nr 14   
50 000 

2.7 Przebudowa ul. Osiedlowej   70 000 

2.8 Budowa miejsc parkingowych na os. Zielonym bloki nr 15-16   50 000 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

 

  

1. 
Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych ZDMK 
210 000 

1. Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych ZZM 
60 000 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 

ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

ZDMK 

  

1. Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych   
416 417 



 

ustala się zakres rzeczowy zadania 

 

§ 3   

                                      

Przyjmuje się do realizacji w 2020 roku następujące zadania – WPF 2020, 2021, 2022,      

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ 

Jednostka 

realizująca 
Kwota 

2.  Budowa, modernizacja, prace remontowe chodników i parkingów   

 

2.5 Budowa miejsc parkingowych na os. Spółdzielczym blok nr 8 ZDMK 0 

2.8 Budowa miejsc parkingowych na os. Zielonym bloki nr 15-16 ZDMK 0 

 

 

 

 

Nr Nazwa zadania 
Jednostka 

realizująca 
Kwota 

C) 
ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG WEWNĘTRZNYCH 

ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY DOJAZDOWEJ  

  

1. Budowa, modernizacja, prace remontowe dróg, chodników, miejsc 

postojowych: 

1. os. Na Skarpie - remont  parkingu, w rejonie bloków 33, 34 - 

2. os. Na Skarpie - remont  parkingu, pomiędzy blokami 56 a 57 

3. ul. Osiedlowa  - remont – I etap  

4.  os. Spółdzielcze -  remont nakładki od bloku nr 12 w kierunku bloku nr 

11,10,8 

5.  ul. Zakępie – remont częściowy 

6. os. Ogrodowe budowa chodnika od ul. Gajocha do bl.. wzdłuż   Przedszkola 

94 

7. os. Krakowiaków - od przełączki pomiędzy blokami 4 a 5 do drogi 

wewnątrzosiedlowej wzdłuż bloku 9 

8.os. Kolorowe -  Remont parkingu przed bl. 45 

9. os. Willowe - budowa miejsc parkingowych przy bloku nr 9 

1. os. Zielone - chodnik i droga przy P96 

11. os. Szkolne - remont chodnika wzdłuż bl. 33 

12. os. Sportowe - remont chodnika biegnącego od bl. 31 od strony ogródka 

13.  ul. Kuśnierska – remont częściowy 

14. ul. Podstawie -remont parkingu 

15. os. Urocze 12 - ulica zapadnięty asfalt, zgłoszony do wymiany 

16. os. Centrum A -remont chodnika przy bloku nr 1 od strony klatek 

schodowych 

17. ul. Kublińskiego - nakładka asfaltowa 

18. os. Zielone - remont nakładkowy uliczki wewn. pomiędzy blokami 5,6,7 

19. os. Krakowiaków- remont (wymiana) nakładki wzdłuż bloku 14 i 17, 

wraz z remontem 

zatoki postojowej przy bloku 16 i 17 

20.  os. Szkolne - budowa parkingu od strony Przedszkola Samorządowego 

nr 102   

21.os. Urocze – budowa parkingu przy bloku nr 18  

ZDMK 356 417 

 
1. os. Słoneczne - remont chodnika przy  bocznych ścianach szczytowych 

budynków 2-3, 3-6 
ZZM 60 000 



 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                                                    

 

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 
                                                                                                    

 

 

   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  

Uchwałę podejmuje się w związku z rezygnacją z zadania.                                                         

 
 

 

 


